pro augmento honoris D ei, Ecclefiæ ualirâte, ‘êc animæ fuæ fíilúte intendere inMe- 
tropoliranâ Ecciefiâ SH. Rumoldi fundaré feu dotare ex bonis fuis Cânonicàtum &præ- 
béndam, per nos de novo erigendos, fub eâ conditione, quod collatio eorumdem j 
&  inftitutio ad nos5 rioftrofque Succeflbres pro tempore exiftentes, jus vero Patro
natus ad ipfum exponentem, ejuidemque Succefiores legítimos, &  m eorum defec* 
tum ad alios de paterna fuâ familiâ pertineret. Ita tamen ut nulliis ad hujufmodi Ca
nonicatum &  præbendam præfentari poiïït, nifi præhabito nóílro, &  præmembrato- 
rùmSuccefibrumnoil;rorumcônfilio&airenfu,&quodeampræbendarïl per ceÎTum j vel 
deceÎTum Domini exponentis, eo quo fertur modo, afiecutus, non minus quam ii  ̂
qui in di£tâ Metropolitana Ecciefiâ, præbendas graduaras obtinent, perfonalem réfi- 
dentiam facere5 &  nos, noílrofque Succeíferes præfatos, opera, £c officio juvare 
teneretur , adeoque dfebcret efle facræ TheolOgiæ, aut jUrium L^icentiatus, &  alias 
qualificatus, prout facrum Concilium Tridentinum, 6c bulla ereéfcionis hujus Metro
politanæ Ecclefia, quoad Ganonicatus graduates exigunt. Hinc cil quod nos præ- 
habitâ deliberatione, cum admodum Revérendis &  Venci^bilibus D. Doittinis Præ- 
fo iîto , Decano &  Capitulo di£tæ veftræ Metropolitanæ Ecclefiæ, &  eorum inter*- 
veniente confenfu, etiam faâ:â prius per dióèum Dominum exponentem de fuis bonis 
per fuum Chirographum hodiè dâtum, affignatione de fummâ fexcentorum floreno
rum, pro dote Canonicatus &  Præbendæ} ita ut præfertur de novo erigendæ ad Dei 
honorem, Ecclefiæ utilitatem Sc animæ fuæ falutem diâiiDomini expoilentis, piis Sc 
laudabilibus votis annuentes, auéloritate vefti-i ordinaria novuni Canonicatum, èc 
præbendam, fub conditionibus Se doté fuperius.expreffis in di<5tâ veftrâ Metropoli
tana Ecciefiâ ereximus , Scper præfentes erigitiuisj eumdemque Canonicatum Sc 
præbendam cidem Domino exponenti juxta præmifla qualificato contulimus Sc confe- 
rimus, ipfunique eo Canonice inftituîmus cum plenitudine juris Cílnoriicalisj absque 
eo tamen quod fijvore dotationis per eiim fa£i:æ, ad refidentiam. Sc ad operam, offi- 
ciaquealia nobis, noilrove SucceiTori præftando, nec ad aliud quidpiam ulterius obli- 
gabitur, quam ejus voluntas feret. Ad leilionem tamen horafum Canonicarum omni
no tenebitur. Quo circa mandamus iifdem Admodum Reverendis. Sc Venerabilibus 
Dominis,quatenus eum in corporalem, realem, Sc actualem polTeííionem diàri Cano
nicatus &  præbendæ ponant Sc inducant, feu poni Sc induci tâciant , ftallumque in 
Choro, Sc locum in Capitulo affignent, adhibitis ubique folemnitatibus Sc ceremo- 
niis in hujufmodi exhibere folitis Sc confuetis. A£tum Mechliniæ in Palatio noftro 
Archiepifcopali die vigefima Augufti anno Domini millefimo feJccentefimo quadragefimo 
quarto,præfentibus Reverendiffimop.Hcniico Caleño,defignat;pRuremunderifi Epif
copo, Vicario noftro generali, Sc Archidiácono Mechiinienfi, Sc, R . Domino Ama
to Coriache in eâdfem Metropoli Canonico Sc nòllro Officiali, in cujus rei fidem 
præfentibus ereàionis, Sc collationis, ac inilitutionis litteris manu propria fubfcripfi- 
mus, eafque noftro figlilo, Se Secretarii noftri fighatura communiri mandamus, erat 
fubicriptum Archiepifcopus Mechiinienfis, 5c inferius dc mandato Illuftriffi-
mi Se Reverendiffimi Domini Archiepifcopi præfati, Sc fignatum j .  Herregauts Se- 
cretarius, Sc erat difìa bulla Sigillo, feu fignato Ìlluftriffimi Ddiiiiiii impreifo hoftiæ 
rubræ Sigillata, inferius habebatur4 ita eXtradum ex macnò Régiftro antcdifto, in- 
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vcntum e û  præfens extra6lum eidem conform é, quod atteilor >• Cgnatum J . A tte- 
voort Secretarius,